2022年６月 27日

各 位

会 社 名 グローバルセキュリティエキスパート株式会社

代表者名 代表取締役社長 青柳 史郎

 （コード：4417 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長 管理本部長 原 伸一

（TEL 03-3578-9001）

（開示事項の経過）特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ

2022 年５月 23 日付の「特定の株主からの自己株取得に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、

株式会社ビジネスブレイン太田昭和（以下、BBSという。）が保有する当社株式の一部取得に関して、2022

年６月 27日付で、BBSと当社との間で株式譲渡契約を締結しましたので、お知らせいたします。

記

取得に係る事項の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 25,000株（発行済株式総数に対する割合 0.75％）

（３）
株式 1株を取得するのと引換

えに交付する金額

3,560円

（2022年６月 21日（当社第 39回定時株主総会の前日）の東京証

券取引所グロース市場における当社株式の最終価格）

（４）
株式を取得するのと引換えに

交付する金銭等の総額
89,000,000円

（５） 取得する相手方 株式会社ビジネスブレイン太田昭和

（６） 株式取得予定日 2022年６月 30日

以 上